
PROGRAM MINUTOWY

I Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski - Otwarty Miting Osób Niepełnosprawnych

SŁUBICE, 13-14.05.2023

23-05-13 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Dysk K F33-34, 55-5709:23   

Kula M F11/38/4609:30   

Kula M F35/37/4110:30   

Dysk M F33-3410:45   

W dal K11:30   

W dal M11:30   

Kula K F35-38,40,46,6411:30   

Dysk M F52-5712:00   

Kula siedząca K12:30   

Kula M F32-3414:00   

Dysk M 1.5 kg - 2 kg14:00   

Dysk M (PK)14:00   

14:15 100 m M T71-72 (FR) Serie (2)  

14:30 100 m K T71-72 (FR) Serie (1)  

Dysk M 1 kg15:30   

15:30 100 m M Serie (3)  

16:00 100 m K Serie (1)  

Kula M F53-5716:00   

Wzwyż M16:00   

16:30 200 m K T71-72 (FR) Serie (1)  

16:45 200 m M T71-72 (FR) Serie (1)  

Dysk K F35-37,40,64,4617:00   

Dysk K (PK)17:00   

17:00 400 m M Serie (2)  

17:15 400 m K Serie (1)  

17:30 1500 m K Serie (1)  

17:45 1500 m M Serie (1)  

23-05-14 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Oszczep siedzący K09:37   

10:00 800 m K Serie (1)  

Oszczep K10:00   

10:05 800 m M Serie (1)  

10:15 200 m K Serie (1)  

Maczuga K10:15   

Maczuga M10:15   

10:30 200 m M Serie (3)  

Oszczep siedzący M10:30   

Oszczep M10:30   

11:00 5000 m M Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



Komunikat końcowy

I Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski - Otwarty Miting Osób Niepełnosprawnych

SŁUBICE, 13-14.05.2023

 

Kula M F11/38/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  10:20:00

Start: 23-05-13   09:30:00

47 Kamil GNIADEK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 9.637 F46 197

147 Kacper ŚLIWIŃSKI SSR Start Poznań(POL) 9.433 F38 236

177 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.222 F38 8

156 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 5.606 F46 1

67 Tomasz SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 5.485 F46 1

89 Mirosław MADZIA BZSR Start Bielsko-Biała(POL) 11.561 F11 787

173 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.394 F38 374

9.37 9.35 9.44 9.30 9.30 9.63Kamil GNIADEK

5.60 x 5.35 5.22 4.24 4.61Paweł KAWECKI

10.39 9.74 10.37 9.44 10.21 10.26Michał OGRABEK

5.59 5.88 5.82 6.22 5.81 5.88Piotr SZCZERBA

11.31 11.56 11.01 10.91 10.91 11.11Mirosław MADZIA

x 8.64 9.04 7.90 9.43 8.99Kacper ŚLIWIŃSKI

x 5.10 5.35 5.14 5.48 5.45Tomasz SUCHOCKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-10-25 BZSR Start Bielsko-Biała 11.56 787F11

2 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.39 374F38

3 Kacper ŚLIWIŃSKI 05-06-07 SSR Start Poznań 9.43 236F38

4 Kamil GNIADEK 98-12-30 GKS Olimpia Grudziądz 9.63 197F46

5 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.22 8F38

6 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 5.60 1F46

7 Tomasz SUCHOCKI 85-05-20 KSI Start Szczecin 5.48 1F46

 

Dysk K F33-34, 55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  10:35:00

Start: 23-05-13   09:23:00

59 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.575 F57 19

123 Kateryna ILCHUK SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 8.416 F57 17

180 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.412 F33 65

191 Martyna RYPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.131 F34 8

117 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 21.423 F34 926

84 Karolina STRAWIŃSKA KSN Start Warszawa(POL) 20.024 F55 759
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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8.13 8.53 8.57 x x 7.77Zuzanna BORKOWSKA

19.47 19.53 21.42 20.23 x 20.27Lucyna KORNOBYS

x 8.21 7.49 x 8.41 8.24Kateryna ILCHUK

5.06 4.23 x 4.72 x 5.13Martyna RYPIŃSKA

4.69 5.41 4.94 4.72 4.61 4.43Liliana IWAŃSKA

19.08 19.15 19.46 20.02 19.27 19.42Karolina STRAWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 21.42 926F34

2 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 20.02 759F55

3 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.41 65F33

4 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 8.57 19F57

5 Kateryna ILCHUK 02-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 8.41 17F57

6 Martyna RYPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.13 8F34

 

Kula M F35/37/41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  11:05:00

Start: 23-05-13   10:30:00

161 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) 9.827 F41 519

121 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 9.781 F37 351

68 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 7.912 F37 105

112 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.984 F37 919

124 Tomasz ŚCIUBAK SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.623 F37 774

172 Bartosz TYSZKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.886 F41 831

42 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) DNS5 F35

13.98 x 13.66 13.84 13.67 xJakub MIROSŁAW

12.58 11.65 x 12.62 12.04 11.96Tomasz ŚCIUBAK

11.43 11.20 x 11.88 x xBartosz TYSZKOWSKI

8.26 8.28 9.44 9.54 9.61 9.78Paweł SURDYKA

8.90 9.52 9.51 9.82 9.45 9.53Kamil DOBIECKI

7.70 7.82 7.67 7.91 7.56 7.72Bartłomiej WOŹNIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.98 919F37

2 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.88 831F41

3 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.62 774F37

4 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września 9.82 519F41

5 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 9.78 351F37

6 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 7.91 105F37

Artur DUDZIK 86-01-16 SSN Start Koszalin DNS F35
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Dysk M F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  11:55:00

Start: 23-05-13   10:45:00

115 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 28.066 F34 651

173 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.961 F33 808

30 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 20.483 F34 297

94 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 19.044 F34 234

114 Piotr CIEŚLIK IKS Cieszyn(POL) 16.112 F33 239

14 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 14.625 F34 85

26.83 25.61 27.37 28.06 27.83 26.48Tomasz PAULINSKI

26.57 26.89 26.96 x x xMichał GŁĄB

x x 15.09 14.66 14.63 16.11Piotr CIEŚLIK

19.04 x 18.23 x x xPaweł WIEJACZKA

12.60 14.00 14.62 14.12 x 12.71Zbigniew URBAŃSKI

18.92 18.84 20.16 20.26 20.48 20.42Dawid MILEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.96 808F33

2 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 28.06 651F34

3 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 20.48 297F34

4 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 IKS Cieszyn 16.11 239F33

5 Paweł WIEJACZKA 97-01-18 TZSN Start Tarnów 19.04 234F34

6 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 14.62 85F34

 

Kula K F35-38,40,46,64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  12:05:00

Start: 23-05-13   11:30:02

125 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 8.907 F46 635

168 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.726 F40 998

57 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 8.382 F35 564

63 Natalia OWCZAREK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 7.194 F37 342

167 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.793 F37 278

73 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 4.451 F35 35

180 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 F38

6.60 6.70 6.80 7.02 7.19 7.03Natalia OWCZAREK

8.24 x 7.86 8.35 8.22 8.38Klaudia MALISZEWSKA

7.76 8.90 8.80 8.60 8.36 8.61Kornelia ADAMCZYK

x 8.72 8.71 8.44 8.32 xRenata ŚLIWIŃSKA

6.77 6.58 6.66 6.79 6.78 6.79Iwona KOPROWSKA

4.45 4.24 4.09 4.25 4.26 4.28Agata KRZYMUSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.72 998F40

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 8.90 635F46

3 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 8.38 564F35

4 Natalia OWCZAREK 90-08-31 GKS Olimpia Grudziądz 7.19 342F37

5 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.79 278F37

6 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 4.45 35F35

Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F38

 

W dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  12:20:00

Start: 23-05-13   11:30:00

176 Karolina KUCHARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.702 T20 995+1.2

111 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.141 T47 221+0.3

4.01 x x 4.14 x xMagdalena GONTARZ
-0.6 +0.3 +0.8 +0.3 +3.1 -1.4

5.55 5.70 5.58 5.54 5.63 xKarolina KUCHARCZYK
-1.1 +1.2 -0.8 -0.7 +1.1 +2.3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.70 995T20

2 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.14 221T47

 

W dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  12:20:00

Start: 23-05-13   11:30:01

179 Tycjan KOZDRA UKS Mieszko Chojna(POL) 5.913 T20 570+0.4

184 Kamil PITURA UKS Mieszko Chojna(POL) 5.604 T20 435+3.0

185 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 5.536 T20 404+2.0

99 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 4.908 T47 184-0.5

187 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 4.377 T20 37+2.1

92 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.152 T37 87+0.9

109 Mateusz OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) NM1 T37

182 Mateusz MIELCZAREK UKS Mieszko Chojna(POL) DNS5 T20

x 5.08 5.60 x 5.09 xKamil PITURA
+0.1 +1.4 +3.0 +0.1 -1.0 +1.8

4.10 4.57 5.53 5.52 x 5.29Grzegorz KUBALLEK
-1.0 -1.1 +2.0 -1.0 +1.6 -3.3

5.91 5.81 5.81 5.43 rTycjan KOZDRA
+0.4 -2.5 +1.4 +0.7

4.37 x 4.26 4.07 4.37 4.18Eryk CZERNIAKOWSKI
+2.1 -5.4 -0.6 +1.6 +4.6 -0.1

x 4.01 x x 4.15 3.86Michał MITRUS
-0.4 +4.5 -0.4 -2.3 +0.9 -0.3

4.90 x 4.63 4.73 4.62 4.84Marcel TIETZ
-0.5 -1.5 -2.7 +0.9 +0.5 +3.0

x x rMateusz OWCZAREK
-2.1 -0.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna 5.91 570T20

2 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna 5.60 435T20

3 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 5.53 404T20

4 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 4.90 184T47

5 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 4.15 87T37

6 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna 4.37 37T20

7 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom NM T37

Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna DNS T20

 

Dysk M F52-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  13:25:00

Start: 23-05-13   12:00:00

126 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 34.498 F57 636

61 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 34.007 F56 717

127 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 25.345 F55 569

78 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 19.664 F55 291

112 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) 19.142 F52 816

122 Damian KUBASZKIEWICZ SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 17.006 F55 177

31 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 12.303 F54 114

7 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) DNS1 F52

19.14 18.42 17.67 x 18.48 18.58Piotr KOSEWICZ

23.04 x 33.37 34.49 x 32.25Piotr KĄKOL

17.00 x x x x xDamian KUBASZKIEWICZ

19.66 x x x x xKrzysztof CIÓŁKOWSKI

29.94 31.71 30.63 31.98 34.00 xMateusz BIERNAT

11.79 11.50 12.30 rJan PIENIO

21.62 22.16 25.32 21.71 23.47 25.34Łukasz DRABIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Piotr KOSEWICZ 74-05-31 WZSN Start Wrocław 19.14 816F52

2 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 34.00 717F56

3 Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń 34.49 636F57

4 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 25.34 569F55

5 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 19.66 291F55

6 Damian KUBASZKIEWICZ 90-05-12 SSiRON Start Bydgoszcz 17.00 177F55

7 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 12.30 114F54

Robert JACHIMOWICZ 67-06-07 SSN Start Koszalin DNS F52

 

Kula siedząca K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  13:57:00

Start: 23-05-13   12:30:00

117 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.177 F34 941

29 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 6.852 F33 967
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111 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.795 F33 516

35 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.419 F57 57

59 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.3710 F57 54

5 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.281 F32 338

162 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 4.196 F34 149

180 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.914 F33 64

191 Martyna RYPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.573 F34 8

166 Justyna RADECKA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS8 F57

4.45 4.67 4.79 4.70 4.79 4.75Martyna MARCHEWKA

4.10 4.19 4.05 3.88 3.89 3.90Aneta NOGA

3.95 3.93 4.24 4.09 4.37 3.94Zuzanna BORKOWSKA

7.89 8.15 8.17 8.17 x xLucyna KORNOBYS

4.28 4.09 2.62 3.18 3.09 4.10Aleksandra GŁUSKA

4.25 4.41 4.30 3.98 4.03 3.51Zofia DIACZUK

x 2.45 2.27 2.57 2.38 2.12Martyna RYPIŃSKA

2.66 2.58 2.83 2.91 x 2.86Liliana IWAŃSKA

6.61 6.65 6.58 6.74 6.73 6.85Joanna OLEKSIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 6.85 967F33

2 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 8.17 941F34

3 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 4.79 516F33

4 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.28 338F32

5 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 4.19 149F34

6 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.91 64F33

7 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 4.41 57F57

8 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 4.37 54F57

9 Martyna RYPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.57 8F34

Justyna RADECKA 87-04-24 LKS Gol-Start Częstochowa DNS F57

 

100 m M T71-72 (FR)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -3.0 m/sBieg 1/2 Start: 23-05-13   14:15:00

1 199 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 22.794 T72

2 197 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 25.612 T71

3 198 Mikołaj STRZELECKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 30.146 T72

4 196 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 37.108 T72

Wiatr: -1.4 m/sBieg 2/2 Start: 23-05-13   14:15:15

1 181 Jan ZAJĄC RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 28.872 T72

2 186 Przemysław HUNDT RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:06.134 T72
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 22.791 T721

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 25.612 T712

Bieg 2 Jan ZAJĄC 14-08-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 28.871 T723

Bieg 1 Mikołaj STRZELECKI 08-03-31 Frame Running Terenia Club Wrocław 30.143 T724

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 37.104 T725

Bieg 2 Przemysław HUNDT 06-03-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:06.132 T726

 

100 m K T71-72 (FR)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-13   14:21:26

1 178 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 18.778 T72

2 175 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 21.146 T72

3 200 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 40.692 T71

4 192 Paulina WRÓBLEWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 51.054 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 18.771 T721

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 21.142 T722

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 40.693 T713

Bieg 1 Paulina WRÓBLEWSKA 91-08-12 RaceRunning Złotowianka Złotów 51.054 T724

 

Dysk M 1.5 kg - 2 kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  15:00:00

Start: 23-05-13   14:00:01

47 Kamil GNIADEK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 31.201 F46 369

89 Mirosław MADZIA BZSR Start Bielsko-Biała(POL) 29.914 F11 552

82 Zbigniew TYBURSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.603 F46 5

177 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.892 F38 4

29.28 28.48 31.20 x 29.24 30.93Kamil GNIADEK

13.69 12.47 13.26 13.89 13.71 13.69Piotr SZCZERBA

x 29.91 x x x 28.51Mirosław MADZIA

x 13.93 15.38 15.60 13.55 15.56Zbigniew TYBURSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-10-25 BZSR Start Bielsko-Biała 29.91 552F11

2 Kamil GNIADEK 98-12-30 GKS Olimpia Grudziądz 31.20 369F46

3 Zbigniew TYBURSKI 54-01-23 KSI Start Szczecin 15.60 5F46

4 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.89 4F38
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Dysk M (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  15:00:00

Start: 23-05-13   14:00:02

1 978 Dawid KUJAWA LKS Lubusz Słubice(POL) 50.291

2 980 Antoni HOROSZKIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 43.834

3 975 Seweryn STAŃ LKS Lubusz Słubice(POL) 39.615

4 975 Ksawery SKUBISZ LKS Lubusz Słubice(POL) 34.903

5 984 Mikołaj STAŃ LKS Lubusz Słubice(POL) 31.492

x 40.34 43.85 46.48 50.29 xDawid KUJAWA

37.13 41.09 x 43.83 43.17 xAntoni HOROSZKIEWICZ

39.61 x 37.27 x 37.94 xSeweryn STAŃ

x x x 34.13 34.90 xKsawery SKUBISZ

27.84 27.43 x 27.52 31.49 29.30Mikołaj STAŃ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice 50.291

2 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice 43.832

3 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice 39.613

4 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice 34.904

5 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice 31.495

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/3 Start: 23-05-13   15:34:26

1 155 Wiktor SZALA SSR Start Poznań(POL) 13.277 T12 161

2 139 Mateusz ORZEŁ SSR Start Poznań(POL) 13.845 T13 46

3 119 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 14.612 T36 161

187 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) DNS3 T20

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/3 Start: 23-05-13   15:38:07

1 128 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 12.044 T37 840

2 191 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.086 T38 304

3 99 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 13.387 T47 138

4 95 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 13.663 T37 277

5 92 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 15.975 T38

Wiatr: -0.6 m/sBieg 3/3 Start: 23-05-13   10:34:25

1 193 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.463 T54 401
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 12.041 840T371

Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 16.461 401T542

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.082 304T383

Bieg 2 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 13.664 277T374

Bieg 1 Wiktor SZALA 06-09-14 SSR Start Poznań 13.271 161T125

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 14.613 161T366

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 13.383 138T477

Bieg 1 Mateusz ORZEŁ 07-06-30 SSR Start Poznań 13.842 46T138

Bieg 2 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 15.975 0T389

Bieg 1 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

 

Kula M F32-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  15:31:00

Start: 23-05-13   14:00:00

115 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 9.874 F34 742

173 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.717 F33 774

170 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.413 F34 676

1 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 8.249 F32 617

176 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.216 F34 312

159 Mateusz BORYŚ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 6.695 F34 231

114 Piotr CIEŚLIK IKS Cieszyn(POL) 6.668 F33 268

14 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.512 F34 206

94 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) DNS1 F34

5.63 5.98 6.53 6.69 6.27 6.14Mateusz BORYŚ

x 7.60 8.15 8.15 8.24 8.11Maciej SOCHAL

9.57 9.36 x 9.87 9.38 xTomasz PAULINSKI

9.41 x x x x 8.87Mateusz WOJNICKI

7.21 7.02 6.96 7.11 7.13 7.04Tomasz RYŚ

9.23 x 9.25 9.29 9.71 9.66Michał GŁĄB

6.61 6.15 6.34 6.66 x xPiotr CIEŚLIK

5.89 6.24 6.45 6.48 6.42 6.51Zbigniew URBAŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.71 774F33

2 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 9.87 742F34

3 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.41 676F34

4 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 8.24 617F32

5 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.21 312F34

6 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 IKS Cieszyn 6.66 268F33

7 Mateusz BORYŚ 92-01-12 LKS Gol-Start Częstochowa 6.69 231F34

8 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.51 206F34

Paweł WIEJACZKA 97-01-18 TZSN Start Tarnów DNS F34
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100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.4 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-13   16:00:03

1 126 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 13.654 T47 673

2 111 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 14.455 T47 448

3 109 Jagoda KIBIL RSSiRON Start Radom(POL) 17.033 T35 410

3 Alicja JEROMIN RSSiRON Start Radom(POL) DNS6 T47

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 13.651 673T471

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 14.452 448T472

Bieg 1 Jagoda KIBIL 99-08-15 RSSiRON Start Radom 17.033 410T353

Bieg 1 Alicja JEROMIN 85-05-22 RSSiRON Start Radom DNSDNS T47

 

Dysk M 1 kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  16:15:00

Start: 23-05-13   15:30:00

157 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 40.614 F37 663

112 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 38.657 F37 591

83 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 32.513 F37 347

121 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 26.668 F37 144

68 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 25.346 F37 110

161 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) 24.369 F41 311

93 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.985 F37 34

27 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 20.081 F35 56

42 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) DNS2 F35

35.15 37.21 x x 38.65 35.92Jakub MIROSŁAW

17.86 19.50 18.82 20.08 19.37 xWojciech OKUNIEWICZ

17.02 19.19 x 20.98 x xRoman OLECH

x 23.29 x 23.77 26.66 20.71Paweł SURDYKA

x x 21.47 21.47 24.36 xKamil DOBIECKI

21.51 22.69 23.46 24.92 24.68 25.34Bartłomiej WOŹNIAK

31.04 30.71 31.35 x 29.27 32.51Damian WRÓBLEWSKI

35.48 40.61 x 38.95 x 40.31Łukasz CZARNECKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 40.61 663F37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 38.65 591F37

3 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 32.51 347F37

4 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września 24.36 311F41

5 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 26.66 144F37

6 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 25.34 110F37

7 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 20.08 56F35

8 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 20.98 34F37

Artur DUDZIK 86-01-16 SSN Start Koszalin DNS F35

 

200 m K T71-72 (FR)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-13   16:31:21

1 178 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 35.554 T72

2 175 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 41.735 T72

3 200 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 1:27.183 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 35.551 T721

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 41.732 T722

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 1:27.183 T713

 

Wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  16:30:00

Start: 23-05-13   16:00:02

167 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.043 T44 787

188 Fabian CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) NM1 T20

171 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) NM2 T47

1.90 1.95 2.00 2.04 2.08

o xo xo o xxxMaciej LEPIATO

xxxFabian CZERNIAKOWSKI

xxxKacper ŚRAMA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.04 787T44

2 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna NM T20

3 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. NM T47
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200 m M T71-72 (FR)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-13   16:25:57

1 199 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 41.426 T72

2 197 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 50.724 T71

3 196 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:03.375 T72

4 198 Mikołaj STRZELECKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 1:12.083 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 41.421 T721

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 50.722 T712

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:03.373 T723

Bieg 1 Mikołaj STRZELECKI 08-03-31 Frame Running Terenia Club Wrocław 1:12.084 T724

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-05-13   16:58:56

1 157 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 55.654 T36 880

2 190 Krystian KULBAT KS Dynamic Łódź(POL) 1:03.372 T20 52

104 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) DNS3 T20

184 Kamil PITURA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS5 T20

Bieg 2/2 Start: 23-05-13   17:03:22

1 130 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 54.013 T47 634

2 128 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 56.404 T37 697

3 117 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 1:00.155 T37 425

4 95 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 1:05.152 T37 134

5 171 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1:07.936 T47 6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 55.651 880T361

Bieg 2 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 56.402 697T372

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 54.011 634T473

Bieg 2 Robert CWENAR 97-06-10 WZSN Start Wrocław 1:00.153 425T374

Bieg 2 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 1:05.154 134T375

Bieg 1 Krystian KULBAT 04-08-13 KS Dynamic Łódź 1:03.372 52T206

Bieg 2 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:07.935 6T477

Bieg 1 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń DNSDNS T20

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-13   17:13:41

1 157 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 1:03.115 T47 684

Strona 12

SŁUBICE 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-05-16 20:35:22



85 Sabina STENKA KSI Start Szczecin(POL) DNS4 T20

101 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) DNS2 T11

110 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) DNF6 T46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 1:03.111 684T471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom DNFDNF T46

Bieg 1 Sabina STENKA 85-08-28 KSI Start Szczecin DNSDNS T20

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów DNSDNS T11

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-13   17:31:01

1 158 Barbara BIEGANOWSKA-ZAJĄC LUKS MGOKSiR Korfantów(POL) 4:35.102 T20 889

2 101 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 4:55.873 T11 803

2 Marta STRAMEK KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) DNS1 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Barbara BIEGANOWSKA-ZAJĄC 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów 4:35.101 889T201

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów 4:55.872 803T112

Bieg 1 Marta STRAMEK 91-09-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz DNSDNS T12

 

Dysk K F35-37,40,64,46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  17:45:00

Start: 23-05-13   17:00:00

167 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 35.755 F64 885

168 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.311 F40 928

63 Natalia OWCZAREK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 20.324 F37 378

77 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 16.343 F37 172

73 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 14.112 F35 162

20.07 x 20.25 18.51 20.32 xNatalia OWCZAREK

x 35.75 34.92 34.98 x 33.79Faustyna KOTŁOWSKA

21.85 21.79 20.66 22.31 x xRenata ŚLIWIŃSKA

12.75 13.10 14.11 13.86 13.58 13.33Agata KRZYMUSKA

15.60 16.34 x x 15.68 12.93Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.31 928F40

2 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 35.75 885F64

3 Natalia OWCZAREK 90-08-31 GKS Olimpia Grudziądz 20.32 378F37

4 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 16.34 172F37

5 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 14.11 162F35
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Dysk K (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  17:45:00

Start: 23-05-13   17:00:01

1 976 Maja WALCZAK LKS Lubusz Słubice(POL) 35.162

2 980 Julia SANTA LKS Lubusz Słubice(POL) 34.564

3 980 Wiktoria PRZYBYLSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 31.163

4 980 Julia HOROSZKIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 27.971

5 980 Zuzanna BIELAK LKS Lubusz Słubice(POL) 27.935

34.50 x 35.16 x 35.13 xMaja WALCZAK

28.01 30.61 34.56 x x xJulia SANTA

x 31.16 x x x xWiktoria PRZYBYLSKA

27.52 x 25.67 25.55 x 27.97Julia HOROSZKIEWICZ

24.45 25.39 25.77 27.93 x xZuzanna BIELAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice 35.161

2 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice 34.562

3 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice 31.163

4 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice 27.974

5 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice 27.935

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-13   12:44:55

1 125 Michał ROGOWSKI WSSiRN Start Katowice(POL) 4:20.633 T11 736

2 3 Kacper JAŻDŻEWSKI KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 5:05.091 T12 16

104 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) DNS2 T20

53 Aleksander KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) DNS4 T11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał ROGOWSKI 91-03-14 WSSiRN Start Katowice 4:20.631 736T111

Bieg 1 Kacper JAŻDŻEWSKI 01-04-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 5:05.092 16T122

Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom DNSDNS T11

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń DNSDNS T20

 

Kula M F53-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-13  18:08:00

Start: 23-05-13   16:00:01

61 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 9.974 F56 787

60 Krystian ŻABIŃSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.591 F57 333

103 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 8.3611 F57 301
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161 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.943 F53 874

127 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 7.819 F55 439

122 Damian KUBASZKIEWICZ SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 7.796 F55 435

78 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 6.818 F55 269

113 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 6.6710 F54 463

156 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 5.465 F55 94

126 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 11.662 F57 753

201 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 F55

7.99 8.34 8.30 8.59 8.43 8.46Krystian ŻABIŃSKI

5.33 5.42 x x 5.26 5.46Tomasz ŁUSZCZ

11.64 11.66 11.27 11.34 11.54 11.66Piotr KĄKOL

7.53 7.13 7.79 7.47 7.16 7.49Damian KUBASZKIEWICZ

7.33 7.94 7.46 7.54 7.61 7.88Bartosz GÓRCZAK

x x x 6.67 x xKamil DUDEK

6.33 6.60 6.81 6.72 6.75 6.38Krzysztof CIÓŁKOWSKI

9.15 8.91 9.97 9.54 x 9.53Mateusz BIERNAT

8.31 8.36 8.15 8.17 8.28 8.34Tomasz WRÓBEL

7.41 7.70 7.76 7.73 7.81 7.68Łukasz DRABIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.94 874F53

2 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 9.97 787F56

3 Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń 11.66 753F57

4 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 6.67 463F54

5 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 7.81 439F55

6 Damian KUBASZKIEWICZ 90-05-12 SSiRON Start Bydgoszcz 7.79 435F55

7 Krystian ŻABIŃSKI 93-09-19 SRS Szansa-Start Gdańsk 8.59 333F57

8 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 8.36 301F57

9 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 6.81 269F55

10 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 5.46 94F55

Lech STOLTMAN 85-02-02 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F55

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-14   10:00:00

2 Marta STRAMEK KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) DNS1 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Marta STRAMEK 91-09-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz DNSDNS T12
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800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-14   10:05:00

1 53 Aleksander KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) 2:03.662 T11 869

2 117 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 2:16.086 T37 517

125 Michał ROGOWSKI WSSiRN Start Katowice(POL) DNS4 T11

2 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom 2:03.661 869T111

Bieg 1 Robert CWENAR 97-06-10 WZSN Start Wrocław 2:16.082 517T372

Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 1 Michał ROGOWSKI 91-03-14 WSSiRN Start Katowice DNSDNS T11

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-14   10:13:34

1 157 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 27.374 T47 758

2 126 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 27.875 T47 696

3 110 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 34.553 T46 42

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 27.371 758T471

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 27.872 696T472

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 34.553 42T463

 

Oszczep siedzący K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-14  10:18:00

Start: 23-05-14   09:37:00

111 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 9.841 F33 548

162 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.953 F34 109

169 Marlena MASŁOŃ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 7.152 F54 60

35 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.735 F57 12

29 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 12.506 F33 846

166 Justyna RADECKA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS4 F57

8.41 x 8.60 x 8.36 9.84Martyna MARCHEWKA

6.32 6.57 6.22 7.15 6.53 6.10Marlena MASŁOŃ

7.66 8.84 8.95 8.15 7.74 8.66Aneta NOGA

5.98 6.52 6.71 6.30 6.32 6.73Zofia DIACZUK

10.71 10.45 12.50 11.37 11.85 11.69Joanna OLEKSIUK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 12.50 846F33

2 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 9.84 548F33

3 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 8.95 109F34

4 Marlena MASŁOŃ 83-04-12 LKS Gol-Start Częstochowa 7.15 60F54

5 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 6.73 12F57

Justyna RADECKA 87-04-24 LKS Gol-Start Częstochowa DNS F57

 

Oszczep K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-14  10:20:00

Start: 23-05-14   10:00:00

125 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 26.923 F46 510

57 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 19.481 F35 708

77 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 17.082 F37 374

167 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.735 F37 355

180 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F38

I II III IV V VI

x 19.48 x x 17.62 17.87Klaudia MALISZEWSKA

25.28 25.58 26.44 x 26.92 xKornelia ADAMCZYK

14.38 15.36 14.57 15.79 16.34 16.73Iwona KOPROWSKA

14.26 16.86 16.43 14.70 15.10 17.08Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 19.48 708F35

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 26.92 510F46

3 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 17.08 374F37

4 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.73 355F37

Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F38

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.3 m/sBieg 1/3 Start: 23-05-14   10:21:30

1 99 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 27.146 T47 163

2 155 Wiktor SZALA SSR Start Poznań(POL) 27.212 T12 178

3 190 Krystian KULBAT KS Dynamic Łódź(POL) 28.045 T20

4 139 Mateusz ORZEŁ SSR Start Poznań(POL) 28.304 T13 62

200 Mateusz ŚLUSARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS1 T20

Wiatr: -1.0 m/sBieg 2/3 Start: 23-05-14   10:26:13

1 157 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.634 T36 774

2 191 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.173 T38 286

3 119 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 28.976 T36 143

171 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T47

120 Maciej PILARSKI WZSN Start Wrocław(POL) DNS5 T36

Damian MASŁOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp. DNF1 T37
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Wiatr: -1.7 m/sBieg 3/3 Start: 23-05-14   10:28:00

1 193 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 29.695 T54

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.631 774T361

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.172 286T382

Bieg 1 Wiktor SZALA 06-09-14 SSR Start Poznań 27.212 178T123

Bieg 1 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 27.141 163T474

Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 28.973 143T365

Bieg 1 Mateusz ORZEŁ 07-06-30 SSR Start Poznań 28.304 62T136

Bieg 1 Krystian KULBAT 04-08-13 KS Dynamic Łódź 28.043 T207

Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 29.691 T548

Bieg 1 Mateusz ŚLUSARCZYK 99-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

Bieg 2 Damian MASŁOWSKI 93-01-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNFDNF T37

Bieg 2 Maciej PILARSKI 95-07-27 WZSN Start Wrocław DNSDNS T36

Bieg 2 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T47

 

Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-14  10:35:00

Start: 23-05-14   10:15:00

91 Róża KOZAKOWSKA TZSN Start Tarnów(POL) 25.592 F32 1029

5 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 12.331 F32 220

1 Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS3 F51

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Róża KOZAKOWSKA 89-08-26 TZSN Start Tarnów 25.59 1029F32

2 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 12.33 220F32

Martyna FIEREK 91-08-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F51

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-14  10:51:00

Start: 23-05-14   10:15:00

1 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 28.181 F32 673

22 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp. DNS2 F51

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 28.18 673F32

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-10-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F51
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5000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-14   11:00:25

1 3 Kacper JAŻDŻEWSKI KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 20:07.342 T12 2

2 6 Zenon DUDKA ZLKL Zielona Góra(POL) 20:39.353 T12

3 13 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 21:00.981 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kacper JAŻDŻEWSKI 01-04-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 20:07.341 2T121

Bieg 1 Zenon DUDKA 69-07-09 ZLKL Zielona Góra 20:39.352 0T122

Bieg 1 Andrzej GAWIN 85-08-12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 21:00.983 0T123

 

Oszczep M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-14  11:00:00

Start: 23-05-14   10:30:00

83 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 34.265 F37 572

93 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 22.373 F37 135

163 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21.134 F36 153

156 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 17.006 F46 8

27 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 14.892 F35 53

50 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS1 F37

12 Damian RABURSKI GZSN START Gorzów Wlkp. DNS8

15 Daniel LISOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp. DNS9

54 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 F38

17.00 15.55 14.90 15.32 14.57 15.70Paweł KAWECKI

11.70 12.23 12.01 12.67 14.89 xWojciech OKUNIEWICZ

20.80 22.37 20.44 21.90 18.97 22.20Roman OLECH

21.13 20.27 18.78 20.03 19.00 18.47Maciej GLIWIŃSKI

28.11 26.43 18.96 34.26 x 27.73Damian WRÓBLEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 34.26 572F37

2 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.13 153F36

3 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 22.37 135F37

4 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 14.89 53F35

5 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 17.00 8F46

Daniel LISOWSKI 91-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS

Damian RABURSKI 91-05-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS

Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz DNS F37

Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F38
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Oszczep siedzący M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-14  11:52:00

Start: 23-05-14   10:30:00

103 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 28.2210 F57 473

170 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.113 F34 665

102 Joachim KREŻELOK IKS Cieszyn(POL) 24.359 F55 751

113 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 20.036 F54 576

52 Nikodem PRZĄDKA ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.988 F55 461

30 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 17.504 F34 244

159 Mateusz BORYŚ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 15.231 F34 151

156 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 13.077 F55 146

9 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 F54

7 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F34

15.01 15.23 14.86 14.75 14.56 14.70Mateusz BORYŚ

11.51 13.07 x 11.40 11.62 xTomasz ŁUSZCZ

x x 15.97 18.98 x xNikodem PRZĄDKA

24.23 24.82 24.71 24.25 26.11 24.35Mateusz WOJNICKI

19.80 19.56 19.35 x 19.75 20.03Kamil DUDEK

22.78 23.09 x 24.35 24.35 xJoachim KREŻELOK

x 22.67 x 23.09 25.02 28.22Tomasz WRÓBEL

14.24 14.61 17.50 16.40 16.52 xDawid MILEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joachim KREŻELOK 90-04-05 IKS Cieszyn 24.35 751F55

2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.11 665F34

3 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 20.03 576F54

4 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 28.22 473F57

5 Nikodem PRZĄDKA 98-09-27 ZSR Start Zielona Góra 18.98 461F55

6 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 17.50 244F34

7 Mateusz BORYŚ 92-01-12 LKS Gol-Start Częstochowa 15.23 151F34

8 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 13.07 146F55

Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F54
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I Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski - Otwarty Miting Osób Niepełnosprawnych

SŁUBICE, 13-14.05.2023

Wyniki wg punktów

 Miejsce Numer  Nazwisko i imię Kl / kat  Klub Wynik PunktyKonkurencja

Biegi

1 158 Barbara BIEGANOWSKA-ZAJĄC T20 LUKS MGOKSiR Korfantów 8894:35.101500 m K

2 101 Joanna MAZUR T11 TZSN Start Tarnów 8034:55.871500 m K

3 157 Agata GAŁAN T47 UKS Wiking Rychnowy 75827.37200 m K

4 126 Agata KRZYWDZIŃSKA T47 MKL Toruń 69627.87200 m K

5 157 Agata GAŁAN T47 UKS Wiking Rychnowy 6841:03.11400 m K

6 126 Agata KRZYWDZIŃSKA T47 MKL Toruń 67313.65100 m K

7 111 Magdalena GONTARZ T47 RSSiRON Start Radom 44814.45100 m K

8 109 Jagoda KIBIL T35 RSSiRON Start Radom 41017.03100 m K

9 110 Katarzyna KISIEL T46 RSSiRON Start Radom 4234.55200 m K

10 110 Katarzyna KISIEL T46 RSSiRON Start Radom DNF400 m K

11 178 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ T72 RaceRunning Złotowianka 35.55200 m K T71-72 (FR)

12 2 Marta STRAMEK T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz DNS1500 m K

13 3 Alicja JEROMIN T47 RSSiRON Start Radom DNS100 m K

14 178 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ T72 RaceRunning Złotowianka 18.77100 m K T71-72 (FR)

15 85 Sabina STENKA T20 KSI Start Szczecin DNS400 m K

16 200 Teresa JASTRZĘBSKA T71 Frame Running Terenia Club 40.69100 m K T71-72 (FR)

17 175 Zofia KAŁUCKA T72 RaceRunning Złotowianka 41.73200 m K T71-72 (FR)

18 200 Teresa JASTRZĘBSKA T71 Frame Running Terenia Club 1:27.18200 m K T71-72 (FR)

19 192 Paulina WRÓBLEWSKA T72 RaceRunning Złotowianka 51.05100 m K T71-72 (FR)

20 175 Zofia KAŁUCKA T72 RaceRunning Złotowianka 21.14100 m K T71-72 (FR)

21 2 Marta STRAMEK T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz DNS800 m K

22 101 Joanna MAZUR T11 TZSN Start Tarnów DNS400 m K

23 157 Krzysztof CIUKSZA T36 GZSN START Gorzów Wlkp. 88055.65400 m M

24 53 Aleksander KOSSAKOWSKI T11 RSSiRON Start Radom 8692:03.66800 m M

25 128 Michał KOTKOWSKI T37 SSR Start Poznań 84012.04100 m M

26 157 Krzysztof CIUKSZA T36 GZSN START Gorzów Wlkp. 77425.63200 m M

27 125 Michał ROGOWSKI T11 WSSiRN Start Katowice 7364:20.631500 m M

28 128 Michał KOTKOWSKI T37 SSR Start Poznań 69756.40400 m M

29 130 Michał MAJCHRZAK T47 SSR Start Poznań 63454.01400 m M

30 117 Robert CWENAR T37 WZSN Start Wrocław 5172:16.08800 m M

31 117 Robert CWENAR T37 WZSN Start Wrocław 4251:00.15400 m M

32 193 Artur KAMIŃSKI T54 KSI Start Szczecin 40116.46100 m M

33 191 Kacper DRYGAŁA T38 GZSN START Gorzów Wlkp. 30413.08100 m M

34 191 Kacper DRYGAŁA T38 GZSN START Gorzów Wlkp. 28627.17200 m M

35 95 Fabian HARĘŻA T37 ZSR Start Zielona Góra 27713.66100 m M

36 155 Wiktor SZALA T12 SSR Start Poznań 17827.21200 m M

37 99 Marcel TIETZ T47 SKS Sokół Malbork 16327.14200 m M

38 119 Tomasz SIKORSKI T36 TZSN Start Tarnów 16114.61100 m M

39 155 Wiktor SZALA T12 SSR Start Poznań 16113.27100 m M

40 119 Tomasz SIKORSKI T36 TZSN Start Tarnów 14328.97200 m M

41 99 Marcel TIETZ T47 SKS Sokół Malbork 13813.38100 m M
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Wyniki wg punktów

 Miejsce Numer  Nazwisko i imię Kl / kat  Klub Wynik PunktyKonkurencja

42 95 Fabian HARĘŻA T37 ZSR Start Zielona Góra 1341:05.15400 m M

43 139 Mateusz ORZEŁ T13 SSR Start Poznań 6228.30200 m M

44 190 Krystian KULBAT T20 KS Dynamic Łódź 521:03.37400 m M

45 139 Mateusz ORZEŁ T13 SSR Start Poznań 4613.84100 m M

46 3 Kacper JAŻDŻEWSKI T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 165:05.091500 m M

47 171 Kacper ŚRAMA T47 GZSN START Gorzów Wlkp. 61:07.93400 m M

48 3 Kacper JAŻDŻEWSKI T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 220:07.345000 m M

49 6 Zenon DUDKA T12 ZLKL Zielona Góra 020:39.355000 m M

50 13 Andrzej GAWIN T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 021:00.985000 m M

51 92 Michał MITRUS T38 ZSR Start Zielona Góra 015.97100 m M

52 199 Piotr SIEJWA T72 Frame Running Terenia Club 41.42200 m M T71-72 (FR)

53 196 Wiktor SOBCZAK T72 RaceRunning Złotowianka 1:03.37200 m M T71-72 (FR)

54 198 Mikołaj STRZELECKI T72 Frame Running Terenia Club 1:12.08200 m M T71-72 (FR)

55 198 Mikołaj STRZELECKI T72 Frame Running Terenia Club 30.14100 m M T71-72 (FR)

56 200 Mateusz ŚLUSARCZYK T20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS200 m M

57 Damian MASŁOWSKI T37 GZSN START Gorzów Wlkp. DNF200 m M

58 53 Aleksander KOSSAKOWSKI T11 RSSiRON Start Radom DNS1500 m M

59 190 Krystian KULBAT T20 KS Dynamic Łódź 28.04200 m M

60 199 Piotr SIEJWA T72 Frame Running Terenia Club 22.79100 m M T71-72 (FR)

61 197 Artur KRZYŻEK T71 RaceRunning Złotowianka 25.61100 m M T71-72 (FR)

62 186 Przemysław HUNDT T72 RaceRunning Złotowianka 1:06.13100 m M T71-72 (FR)

63 181 Jan ZAJĄC T72 RaceRunning Złotowianka 28.87100 m M T71-72 (FR)

64 187 Eryk CZERNIAKOWSKI T20 UKS Mieszko Chojna DNS100 m M

65 197 Artur KRZYŻEK T71 RaceRunning Złotowianka 50.72200 m M T71-72 (FR)

66 196 Wiktor SOBCZAK T72 RaceRunning Złotowianka 37.10100 m M T71-72 (FR)

67 184 Kamil PITURA T20 UKS Mieszko Chojna DNS400 m M

68 104 Bartosz KACPERSKI T20 DKS Powiśle Dzierzgoń DNS1500 m M

69 2 Maksymilian PRZYSIECKI T38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS800 m M

70 171 Kacper ŚRAMA T47 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS200 m M

71 125 Michał ROGOWSKI T11 WSSiRN Start Katowice DNS800 m M

72 104 Bartosz KACPERSKI T20 DKS Powiśle Dzierzgoń DNS400 m M

73 193 Artur KAMIŃSKI T54 KSI Start Szczecin 29.69200 m M

74 120 Maciej PILARSKI T36 WZSN Start Wrocław DNS200 m M

Oszczep / Maczuga

75 91 Róża KOZAKOWSKA F32 TZSN Start Tarnów 102925.59Maczuga K F32

76 29 Joanna OLEKSIUK F33 KSI Start Szczecin 84612.50Oszczep siedzący K

77 57 Klaudia MALISZEWSKA F35 GKS Olimpia Grudziądz 70819.48Oszczep K

78 111 Martyna MARCHEWKA F33 RSSiRON Start Radom 5489.84Oszczep siedzący K

79 125 Kornelia ADAMCZYK F46 WSSiRN Start Katowice 51026.92Oszczep K

80 77 Paulina OLEKSY F37 KSI Start Szczecin 37417.08Oszczep K

81 167 Iwona KOPROWSKA F37 GZSN START Gorzów Wlkp. 35516.73Oszczep K

82 5 Aleksandra GŁUSKA F32 SSN Start Koszalin 22012.33Maczuga K F32

83 162 Aneta NOGA F34 LKS Gol-Start Częstochowa 1098.95Oszczep siedzący K

84 169 Marlena MASŁOŃ F54 LKS Gol-Start Częstochowa 607.15Oszczep siedzący K

85 35 Zofia DIACZUK F57 ZSR Start Zielona Góra 126.73Oszczep siedzący K

86 180 Zofia WĘGRZYN F38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep K

87 1 Martyna FIEREK F51 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSMaczuga K F32

88 166 Justyna RADECKA F57 LKS Gol-Start Częstochowa DNSOszczep siedzący K
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Wyniki wg punktów

 Miejsce Numer  Nazwisko i imię Kl / kat  Klub Wynik PunktyKonkurencja

89 102 Joachim KREŻELOK F55 IKS Cieszyn 75124.35Oszczep siedzący M

90 1 Maciej SOCHAL F32 SSN Start Koszalin 67328.18Maczuga M F32

91 170 Mateusz WOJNICKI F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 66526.11Oszczep siedzący M

92 113 Kamil DUDEK F54 IKS Cieszyn 57620.03Oszczep siedzący M

93 83 Damian WRÓBLEWSKI F37 KSI Start Szczecin 57234.26Oszczep M

94 103 Tomasz WRÓBEL F57 IKS Cieszyn 47328.22Oszczep siedzący M

95 52 Nikodem PRZĄDKA F55 ZSR Start Zielona Góra 46118.98Oszczep siedzący M

96 30 Dawid MILEWSKI F34 KSI Start Szczecin 24417.50Oszczep siedzący M

97 163 Maciej GLIWIŃSKI F36 GZSN START Gorzów Wlkp. 15321.13Oszczep M

98 159 Mateusz BORYŚ F34 LKS Gol-Start Częstochowa 15115.23Oszczep siedzący M

99 156 Tomasz ŁUSZCZ F55 LKS Gol-Start Częstochowa 14613.07Oszczep siedzący M

100 93 Roman OLECH F37 ZSR Start Zielona Góra 13522.37Oszczep M

101 27 Wojciech OKUNIEWICZ F35 SSN Start Koszalin 5314.89Oszczep M

102 156 Paweł KAWECKI F46 LKS Gol-Start Częstochowa 817.00Oszczep M

103 7 Eryk SZYMONIAK F34 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep siedzący M

104 9 Michał KOPIEC F54 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep siedzący M

105 54 Michał KALITKA F38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep M

106 15 Daniel LISOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep M

107 22 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ F51 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSMaczuga M F32

108 12 Damian RABURSKI GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep M

109 50 Łukasz SULERZYCKI F37 GKS Olimpia Grudziądz DNSOszczep M

Pchnięcie kulą

110 168 Renata ŚLIWIŃSKA F40 GZSN START Gorzów Wlkp. 9988.72Kula K F35-38,40,46,64

111 29 Joanna OLEKSIUK F33 KSI Start Szczecin 9676.85Kula siedząca K

112 117 Lucyna KORNOBYS F34 WZSN Start Wrocław 9418.17Kula siedząca K

113 125 Kornelia ADAMCZYK F46 WSSiRN Start Katowice 6358.90Kula K F35-38,40,46,64

114 57 Klaudia MALISZEWSKA F35 GKS Olimpia Grudziądz 5648.38Kula K F35-38,40,46,64

115 111 Martyna MARCHEWKA F33 RSSiRON Start Radom 5164.79Kula siedząca K

116 63 Natalia OWCZAREK F37 GKS Olimpia Grudziądz 3427.19Kula K F35-38,40,46,64

117 5 Aleksandra GŁUSKA F32 SSN Start Koszalin 3384.28Kula siedząca K

118 167 Iwona KOPROWSKA F37 GZSN START Gorzów Wlkp. 2786.79Kula K F35-38,40,46,64

119 162 Aneta NOGA F34 LKS Gol-Start Częstochowa 1494.19Kula siedząca K

120 180 Liliana IWAŃSKA F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 642.91Kula siedząca K

121 35 Zofia DIACZUK F57 ZSR Start Zielona Góra 574.41Kula siedząca K

122 59 Zuzanna BORKOWSKA F57 SRS Szansa-Start Gdańsk 544.37Kula siedząca K

123 73 Agata KRZYMUSKA F35 KSI Start Szczecin 354.45Kula K F35-38,40,46,64

124 191 Martyna RYPIŃSKA F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 82.57Kula siedząca K

125 166 Justyna RADECKA F57 LKS Gol-Start Częstochowa DNSKula siedząca K

126 180 Zofia WĘGRZYN F38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSKula K F35-38,40,46,64

127 112 Jakub MIROSŁAW F37 WZSN Start Wrocław 91913.98Kula M F35/37/41

128 161 Bartosz GÓRCZAK F53 GZSN START Gorzów Wlkp. 8747.94Kula M F53-57

129 172 Bartosz TYSZKOWSKI F41 GZSN START Gorzów Wlkp. 83111.88Kula M F35/37/41

130 89 Mirosław MADZIA F11 BZSR Start Bielsko-Biała 78711.56Kula M F11/38/46

131 61 Mateusz BIERNAT F56 KSN Start Warszawa 7879.97Kula M F53-57

132 124 Tomasz ŚCIUBAK F37 SSiRON Start Bydgoszcz 77412.62Kula M F35/37/41

133 173 Michał GŁĄB F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 7749.71Kula M F32-34

Strona 3 z 5

SŁUBICE 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-05-16 20:37:23



Wyniki wg punktów

 Miejsce Numer  Nazwisko i imię Kl / kat  Klub Wynik PunktyKonkurencja

134 126 Piotr KĄKOL F57 MKL Toruń 75311.66Kula M F53-57

135 115 Tomasz PAULINSKI F34 SSiRON Start Bydgoszcz 7429.87Kula M F32-34

136 170 Mateusz WOJNICKI F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 6769.41Kula M F32-34

137 1 Maciej SOCHAL F32 SSN Start Koszalin 6178.24Kula M F32-34

138 161 Kamil DOBIECKI F41 LUKS Orkan Września 5199.82Kula M F35/37/41

139 113 Kamil DUDEK F54 IKS Cieszyn 4636.67Kula M F53-57

140 127 Łukasz DRABIUK F55 PSSON Start Białystok 4397.81Kula M F53-57

141 122 Damian KUBASZKIEWICZ F55 SSiRON Start Bydgoszcz 4357.79Kula M F53-57

142 173 Michał OGRABEK F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 37410.39Kula M F11/38/46

143 121 Paweł SURDYKA F37 IKS Cieszyn 3519.78Kula M F35/37/41

144 60 Krystian ŻABIŃSKI F57 SRS Szansa-Start Gdańsk 3338.59Kula M F53-57

145 176 Tomasz RYŚ F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 3127.21Kula M F32-34

146 103 Tomasz WRÓBEL F57 IKS Cieszyn 3018.36Kula M F53-57

147 78 Krzysztof CIÓŁKOWSKI F55 KSN Start Warszawa 2696.81Kula M F53-57

148 114 Piotr CIEŚLIK F33 IKS Cieszyn 2686.66Kula M F32-34

149 147 Kacper ŚLIWIŃSKI F38 SSR Start Poznań 2369.43Kula M F11/38/46

150 159 Mateusz BORYŚ F34 LKS Gol-Start Częstochowa 2316.69Kula M F32-34

151 14 Zbigniew URBAŃSKI F34 KSI Start Szczecin 2066.51Kula M F32-34

152 47 Kamil GNIADEK F46 GKS Olimpia Grudziądz 1979.63Kula M F11/38/46

153 68 Bartłomiej WOŹNIAK F37 KSI Start Szczecin 1057.91Kula M F35/37/41

154 156 Tomasz ŁUSZCZ F55 LKS Gol-Start Częstochowa 945.46Kula M F53-57

155 177 Piotr SZCZERBA F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 86.22Kula M F11/38/46

156 156 Paweł KAWECKI F46 LKS Gol-Start Częstochowa 15.60Kula M F11/38/46

157 67 Tomasz SUCHOCKI F46 KSI Start Szczecin 15.48Kula M F11/38/46

158 94 Paweł WIEJACZKA F34 TZSN Start Tarnów DNSKula M F32-34

159 42 Artur DUDZIK F35 SSN Start Koszalin DNSKula M F35/37/41

160 201 Lech STOLTMAN F55 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSKula M F53-57

Rzut dyskiem

161 168 Renata ŚLIWIŃSKA F40 GZSN START Gorzów Wlkp. 92822.31Dysk K F35-37,40,64,46

162 117 Lucyna KORNOBYS F34 WZSN Start Wrocław 92621.42Dysk K F33-34, 55-57

163 167 Faustyna KOTŁOWSKA F64 GZSN START Gorzów Wlkp. 88535.75Dysk K F35-37,40,64,46

164 84 Karolina STRAWIŃSKA F55 KSN Start Warszawa 75920.02Dysk K F33-34, 55-57

165 63 Natalia OWCZAREK F37 GKS Olimpia Grudziądz 37820.32Dysk K F35-37,40,64,46

166 77 Paulina OLEKSY F37 KSI Start Szczecin 17216.34Dysk K F35-37,40,64,46

167 73 Agata KRZYMUSKA F35 KSI Start Szczecin 16214.11Dysk K F35-37,40,64,46

168 180 Liliana IWAŃSKA F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 655.41Dysk K F33-34, 55-57

169 59 Zuzanna BORKOWSKA F57 SRS Szansa-Start Gdańsk 198.57Dysk K F33-34, 55-57

170 123 Kateryna ILCHUK F57 SSiRON Start Bydgoszcz 178.41Dysk K F33-34, 55-57

171 191 Martyna RYPIŃSKA F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 85.13Dysk K F33-34, 55-57

172 980 Wiktoria PRZYBYLSKA LKS Lubusz Słubice 31.16Dysk K (PK)

173 980 Julia HOROSZKIEWICZ LKS Lubusz Słubice 27.97Dysk K (PK)

174 976 Maja WALCZAK LKS Lubusz Słubice 35.16Dysk K (PK)

175 980 Julia SANTA LKS Lubusz Słubice 34.56Dysk K (PK)

176 980 Zuzanna BIELAK LKS Lubusz Słubice 27.93Dysk K (PK)

177 112 Piotr KOSEWICZ F52 WZSN Start Wrocław 81619.14Dysk M F52-57

178 173 Michał GŁĄB F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 80826.96Dysk M F33-34

179 61 Mateusz BIERNAT F56 KSN Start Warszawa 71734.00Dysk M F52-57
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180 157 Łukasz CZARNECKI F37 GZSN START Gorzów Wlkp. 66340.61Dysk M 1 kg

181 115 Tomasz PAULINSKI F34 SSiRON Start Bydgoszcz 65128.06Dysk M F33-34

182 126 Piotr KĄKOL F57 MKL Toruń 63634.49Dysk M F52-57

183 112 Jakub MIROSŁAW F37 WZSN Start Wrocław 59138.65Dysk M 1 kg

184 127 Łukasz DRABIUK F55 PSSON Start Białystok 56925.34Dysk M F52-57

185 89 Mirosław MADZIA F11 BZSR Start Bielsko-Biała 55229.91Dysk M 11-13/38/40-44/4

186 47 Kamil GNIADEK F46 GKS Olimpia Grudziądz 36931.20Dysk M 11-13/38/40-44/4

187 83 Damian WRÓBLEWSKI F37 KSI Start Szczecin 34732.51Dysk M 1 kg

188 161 Kamil DOBIECKI F41 LUKS Orkan Września 31124.36Dysk M 1 kg

189 30 Dawid MILEWSKI F34 KSI Start Szczecin 29720.48Dysk M F33-34

190 78 Krzysztof CIÓŁKOWSKI F55 KSN Start Warszawa 29119.66Dysk M F52-57

191 114 Piotr CIEŚLIK F33 IKS Cieszyn 23916.11Dysk M F33-34

192 94 Paweł WIEJACZKA F34 TZSN Start Tarnów 23419.04Dysk M F33-34

193 122 Damian KUBASZKIEWICZ F55 SSiRON Start Bydgoszcz 17717.00Dysk M F52-57

194 121 Paweł SURDYKA F37 IKS Cieszyn 14426.66Dysk M 1 kg

195 31 Jan PIENIO F54 KSI Start Szczecin 11412.30Dysk M F52-57

196 68 Bartłomiej WOŹNIAK F37 KSI Start Szczecin 11025.34Dysk M 1 kg

197 14 Zbigniew URBAŃSKI F34 KSI Start Szczecin 8514.62Dysk M F33-34

198 27 Wojciech OKUNIEWICZ F35 SSN Start Koszalin 5620.08Dysk M 1 kg

199 93 Roman OLECH F37 ZSR Start Zielona Góra 3420.98Dysk M 1 kg

200 82 Zbigniew TYBURSKI F46 KSI Start Szczecin 515.60Dysk M 11-13/38/40-44/4

201 177 Piotr SZCZERBA F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 413.89Dysk M 11-13/38/40-44/4

202 975 Ksawery SKUBISZ LKS Lubusz Słubice 34.90Dysk M (PK)

203 984 Mikołaj STAŃ LKS Lubusz Słubice 31.49Dysk M (PK)

204 975 Seweryn STAŃ LKS Lubusz Słubice 39.61Dysk M (PK)

205 980 Antoni HOROSZKIEWICZ LKS Lubusz Słubice 43.83Dysk M (PK)

206 42 Artur DUDZIK F35 SSN Start Koszalin DNSDysk M 1 kg

207 7 Robert JACHIMOWICZ F52 SSN Start Koszalin DNSDysk M F52-57

208 978 Dawid KUJAWA LKS Lubusz Słubice 50.29Dysk M (PK)

Skoki

209 176 Karolina KUCHARCZYK T20 GZSN START Gorzów Wlkp. 9955.70W dal K

210 111 Magdalena GONTARZ T47 RSSiRON Start Radom 2214.14W dal K

211 167 Maciej LEPIATO T44 GZSN START Gorzów Wlkp. 7872.04Wzwyż M

212 179 Tycjan KOZDRA T20 UKS Mieszko Chojna 5705.91W dal M

213 184 Kamil PITURA T20 UKS Mieszko Chojna 4355.60W dal M

214 185 Grzegorz KUBALLEK T20 UKS Mieszko Chojna 4045.53W dal M

215 99 Marcel TIETZ T47 SKS Sokół Malbork 1844.90W dal M

216 92 Michał MITRUS T37 ZSR Start Zielona Góra 874.15W dal M

217 187 Eryk CZERNIAKOWSKI T20 UKS Mieszko Chojna 374.37W dal M

218 188 Fabian CZERNIAKOWSKI T20 UKS Mieszko Chojna NMWzwyż M

219 171 Kacper ŚRAMA T47 GZSN START Gorzów Wlkp. NMWzwyż M

220 182 Mateusz MIELCZAREK T20 UKS Mieszko Chojna DNSW dal M

221 109 Mateusz OWCZAREK T37 RSSiRON Start Radom NMW dal M
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